
نگرانی بابت دیدار تراکتور- پرسپولیس
پس از کش وقوس های فراوان مشخص شد عملیات ترمیم و بازسازی ورزشگاه یادگار امام)ره( تا تاریخ 
20 شهریورماه و زمان برگزاری دیدار تراکتورسازی و پرسپولیس آماده نمی شود تا سرخ پوشان تبریزی 
ورزشگاه اختصاصی خود را به عنوان میزبان بازی حساس هفته پنجم به سازمان لیگ معرفی کنند. درحالی 
 که تراکتوری ها از شرایط خوب ورزشگاه خود سخن می گفتند، ناگهان روز بازی دوستانه این تیم با پیکان 
اتفاقات عجیب و غریبی در این ورزشگاه رخ داد. درگیری فیزیکی بازیکنان دو تیم به سکوها کشیده شد و 
این مسابقه پس از پرتاب سنگ ازسوی تراکتوری ها به داخل زمین نیمه تمام ماند. حالا همه نگران بازی 
تراکتورسازی و پرسپولیس و تکرار اتفاقات هستند. در این میان پرسپولیسی ها اعتراض کرده اند. محمود 
خوردبین، سرپرست پرسپولیس می گوید: »باید فکر عاجلی انجام شــود تا اتفاقی در این بازی رخ ندهد. 
رئیس هیأت فوتبال خوزستان هم می گفت، اتفاقی نمی افتد اما همه دیدند که در بازی ما و استقلال اهواز 
چه اتفاقات عجیبی رخ داد. ما آماده رفتن به تبریز هستیم و حتی زمان پرواز ما هم مشخص است اما آقایان 
باید بدانند شرایط به گونه ای باشد که امنیت پرسپولیس حفظ شود. باید شرایطی اندیشیده شود که اتفاقات 

بازی با پیکان در بازی با پرسپولیس تکرار نشود.«
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امیر صادقی پناه- شهروند| روزی که امیر قلعه نوعی 
با کسب ضعیف ترین نتایج استقلال را ترک کرد، خیلی ها 
از پایان دوره او سخن گفتند و براین باور بودند که او دیگر 
نمی تواند در سطح اول فوتبال ایران اوج بگیرد و روزهای 
خوبی را تجربه کند. قلعه نوعی امــا پس ازحضور چند 
هفته ای درملوان با تراکتور برگشت؛ بازگشتی رویایی. 
او تیمی را تحویل گرفت کــه در رده چهاردهم جدول 
بود و نه تنهایی تا رتبه چهار بالایش آورد که به جمع 16 
تیم برتر آسیا رساند. سرمربی کنونی تراکتورسازی حالا 
تیمی درحد قهرمانی در لیگ برتر بسته و امیدوار است با 
این تیم به روزهای خوب برگردد؛ او با تراکتور در اندیشه 
نمایش توانایی های خودش است. گفت وگوی خبرنگار 
»شهروند« با امیر قلعه نوعی را درباره مسائل مختلف در 

ادامه می خوانید:  
  خیلی ها بعد از جدایی از استقلال براین باور بودند 
که شما نمی توانید به سطح اول مربیگری برگردید 
اما بار دیگر توانایی هایتان را نشان دادید. دراین باره 

صحبت کنید.
من دوســت ندارم به عقب برگردم؛ خداراشاکرم که 
بار دیگر به ما انرژی داد تا بتوانیم ســربلند باشیم. البته 
هنوز کاری انجام ندادیم و تازه شــروع کارمان اســت. 
ان شاءالله بتوانیم مسیری که آغاز کردیم را به خوبی پایان 
ببریم. خوشــبختانه هواداران تراکتورسازی همه جوره 
حمایت مان می کنند و مــن از بودن کنــار آنها انرژی 

می گیرم. 
  تراکتور پرقدرت لیگ را آغاز کرده است؛ چقدر به 

آینده امیدوار هستید؟
ما با برنامه جلــو می رویم و کار می کنیــم تا بتوانیم 
هواداران آذری زبان را خوشحال کنیم. بازیکنانی داریم 
که معرفت دارند و در این جو کارکردن حســابی به من 
انگیزه می دهد. از همه شــرایط در تراکتورسازی راضی 
هستم و جا دارد از مدیریت باشگاه برای به وجود آوردن 
چنین شرایطی تشکر کنم. ما شرایط خوبی داریم؛ اگرچه 
تعطیلی به وجود آمده در لیگ کمی برایمان مشکل ساز 
شده است، اما به  هرحال باید بســازیم و تلاش کنیم از 

نظر بدنی افت نکنیم. کار ســختی داریم تا تیم را از نظر 
جسمانی درشرایط مطلوب نگه داریم اما سعی مان بر این 

است و ان شاءالله مشکلی پیش نمی آید.
  ظاهرا به تعطیلی لیگ برتر گلایه دارید؛ درست 

است؟
به هرحال این تعطیــلات به تیم هایی که شــرایط 
خوبی دارند، ضربه می زنند اما باید به برنامه های تیم ملی 
احترام بگذاریم. هرچند که تیم هایی مانند ازبکســتان 
و کره جنوبی فقط چند روز قبل از مسابقات اردو زده اند 
اما باید از برنامه های کی روش تمکین کنیم، چراکه بحث 
تیم ملی وسط است و همه ما آرزویی جز موفقیت تیم ملی 
نداریم. با این که ممکن است باشگاه ها اذیت شوند اما در 
سالی که مقدماتی جام جهانی درپیش است، به نظر من 

هیچ موضوعی مهم تر از تیم ملی نیست. 
  در تعطیلات لیگ قرار بود به جام شهدا بروید اما 

لغو این بازی ها برنامه ریزی تان را به هم ریخت. 
متأسفانه همیشه شــرایط همین طور است. در ایران 
هیچ چیز طبق برنامه جلو نمی رود. ما دیگر به این چیزها 
عادت کرده ایم اما واقعا کاش جام شــهدا به احترام این 
عزیزان که خونشــان را دادند تا ما آسوده زندگی کنیم، 

برگزار می شد. واقعا این برنامه ریزی ها زیبا نیست. 
  یکی از مشــکلاتی کــه در این فصــل با آن 
دست وپنجه نرم کردید، مسائل مربوط به ورزشگاه 
یادگار امام)ره( بود؛ فکر نمی کنید این مسأله به شما 

ضربه بزند؟
به هرحال  هواداران ما ضرر کردند اما چاره ای نیست. 
خوشبختانه ورزشگاه اختصاصی تراکتورسازی شرایط 
خوبی دارد و درهمین زمین هم چند بازی بدون مشکل 
انجام دادیم. نمی دانم چه زمانی یادگار آماده می شود اما 
دوست داریم مقابل چشم هواداران بیشتری بازی کنیم. 
امسال خیلی ها علاقه مند هستند به ورزشگاه بیایند که 
متأسفانه به  خاطر گنجایش اندک ورزشگاه اختصاصی 
موفق بــه این کار نمی شــوند. من فقط امیــدوارم این 

ورزشگاه مانند نقش  جهان نشود.
  اما مسئولان استانی اعتقاد دارند این ورزشگاه باید 
با کیفیت بالا آماده میزبانی شود و دلیل طولانی شدن 

موضوع نیز همین امر است!
امیدوارم دراین مســأله همه  چیز خوب پیش برود و 

فوتبال آذربایجان سود کند.
  یکی دیگر از مســائلی که امسال گریبان شما را 

گرفته، تعداد زیاد مصدومان است. چه تدبیری برای 
این موضوع دارید؟

متأسفانه بازیکنان ما یکی پس از دیگری بدشانسی 
آوردند و مصدوم شدند. البته مصدومیت اجتناب ناپذیر 
است و ممکن است برای هر تیمی پیش بیاید. ما پزشکان 
خوبی داریم که بازیکنان را آماده می کنند. خوشبختانه 
مشــکلی نیســت و ان شــاءالله همه بازیکنان مصدوم 
می توانند به بازی با پرســپولیس برسند. حتی مهدی 
شریفی نیز مشــکل خاصی ندارد و بعد از 10، 11روز به 

تمرینات برمی گردد.
  فکر می کنید بعد از چند  ســال امسال بار دیگر 

قهرمان می شوید؟
ابتدا باید بگویم که ما هر تلاشی انجام می دهیم، برای 
خوشحال کردن مردم آذربایجان است ولی واقعیت این 
است که از حالا زود اســت درباره قهرمانی حرف بزنیم. 
همه تیم ها قدرتمند هستند و باید تلاش کنیم. سعی مان 
بر این اســت که روز به روز شــرایط بهتری پیدا کنیم و 

خودمان را بالا بکشیم. 
  بازی با پرسپولیس را چطور می بینید؟

به هرحال حساسیت درچنین بازی هایی بالاست اما 
من به بچه ها هم گفتم که باید با آرامش به میدان بروند 
تا موفق باشند. برای ما نام حریفان اهمیتی ندارد و اعتقاد 
دارم تیمی که دنبال قهرمانی اســت، باید هرحریفی را 
ببرد. ان شاءالله هواداران ورزشگاه اختصاصی تراکتور را پر 

کنند و بتوانیم 3 امتیاز را بگیریم.
  علیرضا منصوریان در استقلال شرایط خوبی ندارد؛ 

فکر می کنید او می تواند استقلال را روبه راه کند؟
من علاقه ای ندارم درباره تیمی که در آن مســئولیت 
ندارم، حرف بزنم اما اعتقاد دارم علیرضا منصوریان مربی 
بزرگی اســت و می تواند اســتقلال را به روزهای خوب 
برگرداند. من فکر می کنم چنین شــرایطی درفوتبال 
طبیعی است و شما می دانید که تیم های بزرگ دنیا هم 
گاهی دچار این مشــکلات می شوند. باید به منصوریان 
فرصت دهیم تا ایده هایش را پیــاده کند و نتایج خوبی 

بگیرد

شهروند| سه ســال پیش بود که ساحلی بازان 
فوتبال ایران افتخاری بزرگ را رقم زدند و با اوکتاویوی 
پرتغالی قهرمــان جام بین قاره ای شــدند. این تیم 
بی ادعا و دوست داشــتنی که با کمترین امکانات و 
هزینه دست به افتخارآفرینی می زند، حالا قهرمان 
آسیا شده و دوباره اتفاق خوبی را برای فوتبال ایران در 

قاره کهن رقم زده است. 
قهرمانی در جامی جدید

تیم ملی فوتبال ساحلی کشــورمان درحالی 
توانست عنوان قهرمانی آسیا را به خود اختصاص 
دهد که برای نخســتین بار بود که این رقابت ها 
به این شــکل و با این تعداد تیم برگزار می شــد.  
ایران، ژاپن، عمان، لبنان، تایلند، بحرین، ویتنام 
و چین در این رقابت ها حاضر بودند که ایران در 
فینال با پیروزی مقابل عمان توانســت قهرمانی 
را از آن خود کند. تیم ملی کشــورمان توانست با 
وجود مشکلاتی که قبل از اعزام وجود داشت، با 
قاطعیت قهرمان این رقابت ها شود و عمانی را که 
قهرمان دوره پیش بود، در فینال شکســت دهد. 
پیمان حسینی، دروازه بان تیم ملی و امیرحسین 

اکبری آقای گل این مســابقات هم به عنوان دو 
بازیکن برتر در آسیا انتخاب شدند.

فوتبال ساحلی زیر سایه فوتبال چمنی
اهالی فوتبال ســاحلی همیشــه از این که دیده 
نمی شــوند و مورد حمایت قرار نمی گیرند، ناراضی 
هســتند. آنها تاکنون کارهای مهمی انجام داده اند 
و علاوه بر قهرمانی های آســیایی، توانستند عنوان 
قهرمانی بین قاره ای را هم به دست بیاورند. این تیم 
 سال گذشته در رنکینگ آسیا بهترین تیم و در جهان 
عنوان ششــمی را به خود اختصاص داد. بچه های 
فوتبال ساحلی معتقدند اگر کمی هم به آنها بها داده 
شود و مورد حمایت قرار بگیرند، می توانند افتخارات 
بزرگتری برای ورزش ایران رقم بزنند. تیم ساحلی به 
 دلیل شرایط جغرافیایی تهران نمی تواند در ساحل 
طبیعی تمرین کند و هنوز امکاناتی هم در شهرهای 
جنوبی برای برگزاری تمرینات ساحلی ایجاد نشده 
است. بچه های فوتبال ساحلی می گویند، این رشته 
زیر سایه سنگین فوتبال است و اگر کمیته ساحلی 
از فدراسیون مستقل شود، اتفاقات خوبی برای این 

رشته می افتد. 

 ساکت: تلاش مردانه بازیکنان
ما را قهرمان کرد

محمدرضا ساکت، مدیر سازمان تیم های ملی اعتقاد 
دارد فوتبالیست های ساحلی با کمترین توقع، بیشترین 
شایستگی را از خود بروز دادند. ساکت هم قبول دارد 
که اگر موفقیتی در این رشــته به دست آمده ناشی از 
استعداد های بازیکنان بوده: »این قهرمانی نقطه بروزش 
براساس خودســاختگی و تلاش مردانه بازیکنان رخ 
داد و دایره فراگیری اش در کشــور با موجودیت لیگ، 
روزبه روز حرکت رو به جلوی خــود را دارد. با این حال 

برنامه های آموزشــی خوبی درحال تدارک هستند 
که به گسترش این رشته کمک مضاعف خواهد کرد. 
ما پیش زمینه های بسیار مناسبی برای توجه به این 
رشــته داریم، به طوری که وجود سواحل و همچنین 
زمین های فوتبال ساحلی حتی در شهرهای کویری، 
نشان از علاقه مندی جوان ها و استعدادهای ناب کشور 
به این رشته دارد.« مدیر سازمان تیم های ملی در پایان 
حرف هایش از اختصاص پاداش ویژه به ساحلی بازان 
خبر داده و گفته ریاست فدراسیون در نظر دارد تقدیر 

ویژه ای از این ورزشکاران انجام دهد.  

 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران قهرمان آسیا شد

افتخارآفرینان بی ادعا
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بازیکن  دژاگه،  اشــکان 
مردم  فوتبال:   تیم ملی 
بازی بــا آرژانتین و پنالتی 
واضحی کــه داور نگرفت 
را فرامــوش نکرده اند/ هیج 
بازی آســانی در گــروه نداریم/ 
قطر شانس صعود به جام جهانی را دارد/ با بهترین 

عملکرد دل مردم را شاد می کنیم

کاپیتان  کیانــی،  مهدی 
تیم تراکتورسازی:  همه  
درگیری ها زیر سر صادقی 
بود/ آنقــدر اعتراض کردند 
ســرمان درد گرفت/ خدا 
رحم کرد اتفــاق بدی نیفتاد/ 
پرسپولیسی ها جو ندهند، ورزشگاه 

ما ناامن نیست/ بازی با پرسپولیس 6 امتیازی است

عابــدزاده،  احمدرضــا 
دروازه بان سابق تیم ملی: 
پرســپولیس مدعی اصلی 
قهرمانی است/ لیگ جذابی 
را شاهد نیســتیم/ فقط نام 
حرفه ای را یدک می کشــیم/ 
کی روش صلاح دانسته تعطیلی لیگ 
به تیم ملی کمک می کند/ امیدوارم بدون اما واگر به 

جام جهانی صعود کنیم

تریبون

امروز در ورزش

  هفته ســوم لیگ برتر انگلیس امروز بــا 8 دیدار 
پیگیری می شــود که در حســاس ترین دیدارها 
چلسی- برنلی و واتفورد- آرســنال)30: 18( و هال 
ســیتی- منچســتریونایتد)00: 21( با هم روبه رو 

می شوند. 
   رئال مادریــد- ســلتاویگو از ســاعت 45:  22 
حساس ترین مسابقه امشب لالیگای اسپانیا را برگزار 

می کنند.
   هفته دوم سری آ ایتالیا امشــب با 2 دیدار حساس 
پیگیری می شود که طی آن لاتزیو- یوونتوس )45:  20( 

و ناپولی-میلان)15:  23( به مصاف هم می روند.
   7 دیدار همزمان امروز از ساعت 18 در چارچوب 
هفته اول بوندسلیگای آلمان برگزار می شود که در 
مهم ترین بازی ها گلادباخ -لوکــوزن و دورتموند- 

ماینتس با هم دیدار می کنند. 
   دور جدید اردوی تیم ملی فوتبال بعد از بازگشت 
از ایتالیــا از امروز با حضور لژیونرهــا در تهران آغاز 

می شود.
   تیم والیبال بانک سرمایه در نخستین دیدار دور 
دوم جام باشگاه های آســیا امروز به مصاف نماینده 

چین تایپه می رود.

برتری والیبال ایران مقابل روسیه
یک ســال قبــل در چنیــن روزی )6 
شهریورماه  ســال 1394( تیم  ملــی والیبال 
ایران در دومین بازی خود در لیگ جهانی مقابل 
روسیه با نتیجه 3 بر 2 پیروز شد. همچنین دیداری 
دوستانه بین تیم های ستارگان دنیا با تیم ستارگان 
ایران برگزار شد. لوئیس فیگو بعد از بازی ستارگان 
جهان با ستارگان ایران ابراز کرد که جو ورزشگاه 
آزادی فوق العــاده بود. همچنیــن در تور جهانی 
پینگ پنگ در چک، نیما عالمیان از رســیدن به 
جمــع 32 پینگ پنگ باز برتر تــور جهانی چک 
بازماند. 6 شــهریورماه پارسال رقابت های بوکس 
قهرمانی آسیا با حذف نماینده 64 کیلوگرم ایران 
همراه بود. دومین تمرین تیم  ملی فوتبال ایران با 
حضور علی کفاشیان برگزار شــد. در همین روز 
ایران قهرمان المپیاد جهانی شطرنج زیر 16 سال 
شد. همچنین سه سهمیه دیگر پارالمپیک توسط 
رنجبر، رحیمی و کهنسال کسب شد. در پنجمین 
روز از رقابت های جهانی تیر و کمان معلولان نیز 
نمایندگان کشورمان در رشته ریکرو برای کسب 
ســهمیه به مصاف حریفان رفتند که موفق هم 

بودند. 

تونل زمان

تیتربازی

   تیم والیبال بانک سرمایه در سومین دیدارش در 
جام باشگاه های آسیا، نماینده هنگ کنگ را شکست 

داد و به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد.
    رئیس جمهوری ترکمنســتان ورزشــکاران 
المپیکی این کشــور را به خاطر مــدال نگرفتن به 

خیانت متهم کرد.
    تیری آنری، مهاجم ســابق فرانســه به عنوان 

دستیار مارتینس در تیم ملی بلژیک انتخاب شد.
   درحالی که این نگرانی وجود داشت که فروش 
بلیت های پارالمپیک 2016 با مشکل مواجه شود، 

رکورد فروش آن در یک روز شکسته شد.
   سپ بلاتر، رئیس پیشــین فیفا برای اعتراض 
به محرومیتش، در دادگاه عالی ورزش حاضر شد و 
تأکید کرد که در دوران ریاستش تخلفی نکرده است.

   رابی کین اعلام کرد که چهارشنبه هفته جاری 
در بازی دوستانه ایرلند جنوبی برابر عمان برای آخرین 

بار پیراهن تیم ملی کشورش را به تن خواهد کرد.
   کیانوش رستمی، قهرمان وزنه برداری المپیک 
2016 ریو نشــان خادمی حضــرت فاطمه)س( را 

دریافت کرد. 

استقبال باشکوه از یزدانی در جویبار| حسن 
یزدانــی، دارنده مدال طــلای رقابت های المپیک 
2016 ریو روز گذشــته به زادگاه خود جویبار رفت 
و با استقبال باشکوه همشهریانش روانه منزل شد. 
یزدانی در مراسم استقبالی که برایش تدارک دیده 
شده بود، اظهار داشت: » :این موفقیت آغاز کارم بود و 
امیدوارم بتوانم تا مدت ها برای کشورم افتخار آفرینی 
و مردم را شــاد  کنم. از این که توانستم با کسب این 
مدال طلا دل هموطنانم را شاد کنم خدا را شاکرم 
و ان شاءالله در میادین بعدی نیز به موفقیت برسم. 
این مدال طلا پایان کار من نبود و باز هم برای شــاد 
کردن مــردم و افتخارآفرینی برای کشــور تلاش 

خواهم کرد.«
شکایت مهماندوســت از رئیس فدراسیون 
تکواندو| پــس از اینکه ســیدمحمد پولادگر در 
بازگشــت به تهران بار دیگر بــر مواضعش خطاب 
به رضا مهماندوست تاکید کرد، این مربی تصمیم 
به شکایت از وی گرفت. ســرمربی ایرانی تیم ملی 
تکواندوی آذربایجان که از سوی رئیس فدراسیون 
ایران مزدور خطاب شده اســت، در این باره اظهار 
داشت: »پولادگر بی دلیل به من توهین کرده و من 
با شهادت رسانه ها و مردم هوشمند ایران اسلامی که 
خود بهترین قاضی هستند ، این موضوع را از طریق 
مراجع قانونی  پیگیری خواهــم کرد. کاری خلاف 
قانون و شرع انجام ندادم که شرمنده مردم کشورم 

باشم.«
تحویل ســاختمان جنجالی بــه کی روش| 
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملــی ایران پس 
از بازگشــت به ایران از امروز در محــل کار جدید 
خود در کمپ تیم های ملی مســتقر شده و کارش 
را پیگیری خواهد کرد. این ساختمان درگذشته به 
ایفمارک اختصاص داشت اما پس از هماهنگی های 
صورت گرفته با مســئولان فدراســیون فوتبال، 
وسایل مربوط به ســاختمان ایفمارک به محل کار 
سابق کادرفنی تیم ملی در کمپ انتقال پیدا کرده 
و مقرر شد تا کادرفنی تیم ملی در ساختمان جدید 
مستقر شوند. بر همین اساس دستیاران کی روش 
پس از بازگشــت به ایران قبل از اردوی تیم ملی در 
 ایتالیا در این ســاختمان مستقر شده و قرار است تا
کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی نیز امروز با 
حضور در ساختمان جدید، رسماً کار خود را در این 

محل آغاز کند.

خارج از گود 

داداش ایرانی ادینیو

تکلی که لوسیانو ادینیو در تمرین تراکتور روی پای 
مهدی شریفی زد و باعث مصدومیت دوباره اش شد، 
شایعاتی را مبنی بر درگیری این دو بازیکن به وجود 
آورد. ادینیو پس از این اتفاق با انتشار عکسی از خود و 

شریفی نوشت:»داداش مهدی«. 

روحت شاد یاسین

هوادار خردسال پرسپولیسی که با سرطان دست و 
پنجه نرم می کرد، بالاخره یارای مقاومت با این غول 
بدخیم را از دســت داد و جان به جان آفرین تسلیم 
کرد. بسیاری از پرسپولیسی ها از جمله علی پروین 
با انتشار عکس های یاسین درگذشت او را تسلیت 
گفتند. پروین در اینستاگرام خود نوشته هنگام بازی 

با ستارگان لالیگا برای یاسین فاتحه خوانده است.

گلایه عنایتی از بازی ستارگان

رضا عنایتی کاپیتان صبــای قم که تنها گل تیم 
ســتارگان ایران مقابل ســتارگان لالیگا را در بازی 
پنجشنبه به ثمر رساند با انتشار عکسی از خودش و 
فرناندو سانز نسبت به برگزاری مسابقه گلایه کرد. 
او نوشــت: »نمی دانم چراما همه چیز را به شوخی 
می گیریم، آقایان مسئول حیثیت ورزشی یک ملت 

شوخی بردار نیست.«

اینستاگرام

شهروند| بسکتبال ایران در سال های اخیر نتوانسته افتخارات گذشته 
خود را تکرار کند و با وجود تغییرات چندباره در رأس کادر فنی همچنان 
روند نزولی را در پیش گرفته است. آخرین رده بندی فدراسیون جهانی 
بسکتبال نشان می دهد که زنگ خطر برای بسکتبال ایران به صدا درآمده 

است. 
آمریکا همچنان پیشتاز

فدراسیون جهانی بسکتبال )فیبا( بعد از پایان بازی های المپیک 2016 
که با قهرمانی آمریکا همراه بود، رنکینگ کشورهای مختلف را اعلام کرده 
است. در رنکینگ جدید اعلام شده تیم های آمریکا و اسپانیا بدون تغییر در 
رده های اول و دوم قرار گرفته اند تا مثل یک دهه اخیر به پیشتازی خود ادامه 
دهند. ایالات متحده مقام نخست و اسپانیا مقام سوم المپیک را به دست 

آوردند. بعد از آنها به ترتیب تیم های صربستان، فرانسه، لیتوانی، آرژانتین، 
برزیل، ترکیه، روسیه و استرالیا در جایگاه های سوم تا دهم هستند. 

سقوط 8پله ای ایران
در حالی که ایران تا  ســال گذشــته در رده هفدهم بسکتبال جهان 
قرار داشــت، با توجه به عــدم صعود به المپیک و همچنین از دســت 
رفتن قهرمانی در آســیا حالا ســقوط 8پله ای را تجربه کرده اســت. 
آســمان خراش های ایرانی که به گفته مســئولان فدراسیون درحال 

پوست اندازی هستند، از روزهای اوج خود که عنوان قهرمانی آسیا را در 
اختیار داشتند و به المپیک صعود کرده بودند، فاصله گرفته و حالا به یک 

تیم درجه سوم جهانی تبدیل شده اند. 
هشدار برای مسئولان

مکان بیست وپنجمی ایران درحالی به دست آمده که تیم کشورمان 
بعد از آلمان که سقوط 9پله ای را تجربه کرده، در جایگاه دوم بیشترین 
نزول قرار دارد. این اتفاق زنگ خطر را برای بســکتبال ایران و مسئولان 
فدراسیون به صدا درآورده تا هر چه سریع تر راهکاری برای برون رفت این 
رشته دانشگاهی و پرطرفدار از بحران فعلی اندیشیده شود. با دیرک بائرمن 
قرارداد طولانی مدت امضا شده و برخی از بزرگان نیز از تیم  ملی کنار رفتند 

تا شاید منتظر شکوفایی یک نسل جدید در بسکتبال ایران باشیم. 

سقوط 8پله ای بسکتبال ایران در رنکینگ جهانی

زمان ساختن یک نسل جدید است

 گفت وگوی »شهروند« با امیر قلعه نوعی
سرمربی تیم تراکتورسازی

استقلال به منصوریان 
فرصت بدهد

 به خاطر تیم ملی باید از برنامه های کی روش حمایت کنیم
 زود است از قهرمانی تراکتور حرف بزنیم


